

Flemming Baltzer Holding ApS

Ildervej 12, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 40 03 97 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

Flemming Ove Merling Baltzer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Baltzer Holding ApS Ildervej 12 8270 Højbjerg CVR-nr.: 40 03 97 91 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Ove Merling Baltzer
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresser	Sparta Syd ApS, Inge Lehmanns Vej 7, 8362 Hørning Sparta Express ApS, Inge Lehmanns Vej 7, 8362 Hørning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden og dermed beslægtet virksomhed. Herudover udlejning af ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -119 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 475 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-119.139	-2.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.388	-113.062
Driftsresultat	-259.527	-115.270
Indtægter af kapitalinteresser	784.251	187.079
Andre finansielle indtægter	2.455	38
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.397	-96.081
Resultat før skat	491.782	-24.234
Skat af årets resultat	-16.933	-12.023
Årets resultat	474.849	-36.257
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	739.251	-2.262.922
Udbytte for regnskabsåret	175.000	121.000
Overføres til overført resultat	0	2.105.665
Disponeret fra overført resultat	-439.402	0
Disponeret i alt	474.849	-36.257

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Grunde og bygninger	3.579.479	3.629.261
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.579.479</u>	<u>3.629.261</u>
	Kapitalinteresser	1.255.278	516.027
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.255.278</u>	<u>516.027</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.834.757</u>	<u>4.145.288</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	16.933
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	46.421	0
	Tilgodehavender i alt	<u>46.421</u>	<u>16.933</u>
	Likvide beholdninger	178.017	614.345
	Omsætningsaktiver i alt	<u>224.438</u>	<u>631.278</u>
	Aktiver i alt	<u>5.059.195</u>	<u>4.776.566</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.224.780	485.529
	Overført resultat	3.058.345	3.497.747
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	175.000	121.000
	Egenkapital i alt	<u>4.508.125</u>	<u>4.154.276</u>
Gældsforpligtelser			
4	Deposita	<u>17.600</u>	<u>4.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.600</u>	<u>4.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	500.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	<u>3.470</u>	<u>588.290</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.470</u>	<u>618.290</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>551.070</u>	<u>622.290</u>
	Passiver i alt	<u>5.059.195</u>	<u>4.776.566</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	485.529	3.497.747	121.000	4.154.276
Udloddet udbytte	0	0	0	-121.000	-121.000
Resultatandel	0	739.251	-439.402	175.000	474.849
	50.000	1.224.780	3.058.345	175.000	4.508.125

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>35.397</u>	<u>96.081</u>
	<u>35.397</u>	<u>96.081</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024
Direktion	13,50	0	46.421
		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>

4. Deposita

Deposita i alt	<u>17.600</u>	<u>4.000</u>
-----------------------	----------------------	---------------------

Deposita forventes at være på samme niveau de kommende år, da fraflytning af lejere vil erstattes med nye. Ingen dele af deposita forventes derfor tilbagebetalt indenfor 0-5 år.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.903 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i selskabets ejendom.
